
 DÜNYA - G7 ülkelerinden Rusya kararı: Yaptırımlar devam edecek

YAŞAM - Husumetlilerin kavgası ölümle son buldu

DÜNYA - Ukrayna'da ölü ve yaralı sayısı 1000'i geçti

YAŞAM - Karda mahsur kalan 10 öğretmen kurtarıldı

DÜNYA - Önce yavaşlatıldı, sonra engellendi: Rusya'dan Facebook kararı

EKONOMİ - Rusya, Türkiye'den sebze ithalatını artıracak

DÜNYA - Danimarka Suriyeliler için çıkardığı 'mücevher yasası'nı Ukraynalılara uygulamayacak

YAŞAM - Kocasını pompalıyla öldüren Rümeysa Aydın beraat etti

DÜNYA - Rusya'dan Türkiye'de görüşmeye yeşil ışık: Destekliyoruz

SPOR - Galatasaray adası yeniden sarı-kırmızılı kulübün

YAŞAM - Denizli'de korkutan deprem

DÜNYA - ABD'nin BM Büyükelçisi: Dünya, nükleer bir felaketi kıl payı atlattı

DÜNYA - Zelenskiy bir kez daha uyardı: Ukrayna yıkılırsa bütün Avrupa düşecek

DÜNYA - Ukrayna Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü: III. Dünya Savaşı çoktan başladı

DÜNYA - Rusya-Ukrayna savaşı nasıl son bulacak? Putin şartlarını açıkladı

DÜNYA - AB ve ABD: Rusya-Ukrayna savaşı uzun süre devam edebilir

DÜNYA - Devlet Başkanı Zelenskiy kaçtı mı? Ukrayna'dan net cevap

SPOR - AC Milan efsanesi Seedorf, Müslüman oldu

DÜNYA - Dünyanın en büyük uçağıydı: Rusya'nın bombaladığı Antonov 225'in son hali ortaya çıktı

GÜNDEM - Halil Falyalı cinayetinin zanlıları cezaevine gönderildi

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > POLİTİKA  > Özhaseki: FETÖ’cüler ABD’de kasetimi aramış!

Özhaseki: FETÖ’cüler ABD’de kasetimi
aramış!

17.01.2019 - 05:54 | Son Güncelleme: 17.01.2019 - 05:56

“Ben, belli grupların ta ABD’ye kadar arayıp, ‘elinizde bant var mı, bir şey diyor musunuz, ses kaydı
var mı’ diye sorduklarını biliyorum”

İsmail Sonsuz
ANKARA

AK Parti’nin Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Mehmet Özhaseki, vatandaşın Cumhur İttifakı’ndan

büyük bir memnuniyet duyduğunu söyleyerek “İttifak bozulmuş olsaydı ve bir araya gelemeseydik emin olun

vatandaş hepimizi çok suçlardı” diye konuştu. Gazetecilerle dün bir araya gelerek hem Ankara projelerini

anlatan hem de soruları cevaplayan Özhaseki özetle şunları söyledi: Seçim çalışmaları kapsamında MHP

teşkilatlarını da ziyaret ediyorum. Müthiş bir ilgiyle karşılıyorlar. Çok sıcak karşılama oluyor. Şu ana kadar

hiç ihtilaf yaşamadık. Tabii burada Devlet Bahçeli beyin tavrı çok önemli. Devlet Bey’in ‘Belediye mi beka

mı?’ sözünü çok önemsiyorum. Yüzlerce belediye feda olsun hiç önemli değil, beka çok önemli. Defalarca
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Dünyanın en büyük uçağıydı:
Rusya'nın bombaladığı Antonov
225'in son hali ortaya çıktı

Oyuncu Hüseyin Elmapınar’a
büyük vefasızlık
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gerek Cumhurbaşkanımız, gerekse Devlet Bahçeli beyin söylediği ve altını çizdiği gibi ‘Ya şu il sizin olsun,

bu ilde bizim olsun, hadi 10 ilçe sizin olsun, 20 ilçe de bizim olsun. Affedersiniz at pazarlığı gibi bir

pazarlığın içinde olmadık. Bunu doğru bulmadığımız gibi seçmene de saygısızlık olarak görüyoruz.

Partilerimiz ne yazık ki hâlâ eski model işlerle uğraşmaya devam ediyorlar. Özellikle bizim ana muhalefet

hiç değişmiyor. Bu konuda algı operasyonu çekmeye de devam ediyorlar. Anketler yayınladıklarını

söylüyorlar. Belirli, kendilerine has basın yayın organlarında yayınladıkları o anketlerde çok daha gerilerde

olduğumuzu söyleyeme çalıyorlar. Kendi adaylarının, tutmayan adaylarının tuttuğunu ifade etmeye

çalışıyorlar, gayret ediyorlar, parlatmaya çalışıyorlar. Bütün bunlara şahit oluyoruz. Kayseri’ye kadar ekip

gönderdiler. Orada kendilerine has, yakın gazetecileri buldular. Partilerine gittiler. ‘Haseki’nin ne açığı var,

acele bize söyleyin, nerelerden vurabiliriz’ dediler. Ben, belli grupların ta ABD’ye kadar arayıp, elinizde bant

var mı, bir şey diyor musunuz, ses kaydı var mı? diye sorduklarını biliyorum. Arife tarif gerekmiyor. Kimlerin

yaptığını tahmin edersiniz.

Etiketler : mehmet özhaseki,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

 

Akrep Nalan’ın cenazesi
evinden alındı

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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